
外寸

日野 TKG-FC9JCAP ダンプ トラックランド近畿(京都)

ASK AM17374
日野

中型

平成27年10月

FC9JCA-23***

7,995Kg

J05E

190

軽油

抹消

レンジャー

ダンプ

TKG-FC9JCAP

3,450Kg

62,000Km

6速MT

5.12L

3人

10,400円

新明和工業

L545cm x W218cm x H244cm L314cm x W199cm x H34cm

新明和  電動コボレーン  ETC  【上物】 メーカー：新明和工業 床面：鉄  中古トラックのことな

らトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについ

ては、担当までご相談ください。


